
Nom du bénéficiaire : .................................................................................Prénom :….........................................

…......................................................               Tel : …......................................................................

Prix au kilo
Nombre de morceaux 

de 0,5kg
Nombre de 

morceaux de 1kg

13,50 €

14,50 €

12,50 €

12,50 €

13,00 €

Prix à l'unité

4,50 €

4,50 €

4,50 €

9,00 €

12,00 €

Nombre de piècesProduits (autres)

Cancoillote nature (240g)

Cancoillote à l'ail (240g)

Cancoillote au vin du Jura (240g)

Mont d'or mini (450g)

Mont d'or petit (650g)

Comté fruité AOC (6-8 mois)

Morbier au lait cru AOC

Raclette au lait cru

Gruyère AOC

Adresse : …...................................................................................................................................

Nom du vendeur : ….....................................................

Comté doux AOC (4 mois)

Produits du Haut-Doubs


